Qd cū legisset martiri marci lucēꝝ volumina: pbauerit qd̄ et̄ tuꝝ historie ⁊ vere eos dixisse affirmauerit: sed vnusqz tñ anni quo ⁊ passus est post carcerem ioan nis historiā texuisse. **Lecno. ij.**

Pretermissio itaqz anno cui' facta a tribus exposita fuerāt suspiciōis t̄pis anteqz ioānes clauderet in carcerē: gesta narrauit: sicut manifestū esse poterit his qui diligēter quatuor euāgelioꝝ volumina legerint. Que res ⁊ diaphoniam que videt ioannis esse cū ceteris tollit ⁊ soluit. Scripsit aut̄ ⁊ vnā eplam cuius exordiu' est. Qd̄ fuit ab initio: qd̄ audiuim' ⁊ vidim' oculis n̄ris: qd̄ p̄seruimus ⁊ manus n̄re p̄recauerūt de verbo vi re: que ab vn̄uersis ecclesiasticis ⁊ eruditis viris probat. **Lco. iij.**

Reliquē aut̄ due quarū p̄ncipit est. Senio: electe dñe ⁊ natis ei' ⁊ sequētis,

qui flagell
erat. Qu
go meten
iustis cu
trada i
sua tra cla
me p̄ficiū
Dottlar
ebedi err
no affectu
Nec mirū
eb petro t
armacula s
Nidem
Relius qd̄
lūꝝ vno p̄
p̄ico ei
t̄nate. P
que ego dibi
copiaris de
m'. In ap
lo arō dī
tho euāgel
si n̄ p̄a
herangi al
vriū scrip
si. cantho
vā. s.
si' te p̄p̄e
officiū n̄bi
m. Et vid
sua om̄a
magū ⁊
neci celo a
nō timete
n̄re adorā
⁊ mare ⁊ sō
⁊ vidi
⁊ p̄mediū

et sequētis. Senio: gaio charissi-
mo quez ego diligo i veritate: ioā-
nis psbyteri assigunt. **Lxxij** hodie
et alterū sepulchriū apud ephesus
ostēdit. Et nōnulli putant duas
memorias ioānis euāgeliste ecē.
Sup qua re cū p ordinē ad papi-
am auditorē ei ventū fuerit dile-
remus. **Quartodecimo** ergo an-
no sedam post nerone psecutionē
mouēte comitiano: i pathmos in-
sulā relegat. scripsit apocalypsi-
quā iter pstat iustum martyr et hi-
eremico. **Alios tres lēones legunt**

de legēda ei. i. Sedam post ne-
ronē. v. lxxij. Bndict. g. Regre
I iesto eiusdē. Sedz mathxi.

Illo tpe: Accessit ad iesum
mf filioz sebedei cū filijs suis ado-
rās et pens aliquid ab eo: et rel.
Homel. sci hieron ymi psbii. Le.

Quade opinionēz habet **vij.**
regni mf filiozuz sebedei vt
cū dñs dixerit: filiū hois tradetur
pncipibz sacerdotū et scribis et cō-
denabit eū morte: et tradēt eum
gētibz ad illudēdū et flagellādūz
et crucifigēdū et ignominia pas-
sionis timētibz discipulis nūciaue-
rit illa gliaz postulat triūphans.

Hac vt reor: ex causa: qz post oia
dixerat dñs: et tertia die resurget
Putauit eniz mulier. Lxx. vij.
post resurrectionē ilico regnatū-
rū: et qd in sedo aduētū pmittitū
pmo ecē cōplēdū. Et auditate fe-
mina pntia cupit imemor su-
turoz. **Qd aut interrōgat dñs: et**
illa petēte rñdet: qd vis: nō vnit
de ignorātia: s; ex ei psona dicif.